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Informasjon fra Norges Golfforbund

Veien til Golf  
 
Husk å registrere antall personer som gjennomgår 
og får godkjent Veien til Golf kurset i år! 
Når vi til høsten skal evaluere sesongen, vil vi blant 
annet spørre klubbene om totalt antall deltagere på 
Veien til Golf kurs og hvor mange av kurs-
deltagerne som er blitt medlem av klubben.
 
En enkel måte å holde oversikten på, er å benytte 
GolfBox. 
 
Opprett en egen gruppe i Golfbox som for eksempel 
kan kalles VTG 2010. 
Ved innmelding i klubben, knytt medlemmet til 
denne gruppen. 
 
På denne måten vil det være enkelt og senere ta ut 
en rapport på gruppen ”VTG 2010” og se hvor 
mange av kursdeltagerne som er blitt medlem i 
2010. 
Oppfølgingen i 2011 og 2012 vil være å se hvor 
mange av disse nye medlemmene som fortsetter å 
være medlem i klubben. Det er det som virkelig 
betyr noe. Hver enkelt klubb har et STORT ANSVAR 
for å få flest mulig til å fortsette så lenge som mulig! 
 
Det nye heftet Veien til Golf 

Forventet leveringsdato til Idrettsbutikken er slutten 
av uke 25 og fra Idrettsbutikken til klubb uke 26. 
 
Overgang fra klubbhandicap til offisielt 

handicap 

Man spiller seg nå ned til offisielt handicap på to 
måter. 

• Ved å registrere score slik at man sakte men 
sikkert har gått helt fra 54 til 36. Har man på 
denne måten kommet ned til 36, har man per 
definisjon offisielt handicap og trenger ikke 
kontakte klubben for å få offisielt handicap. 

 
• En kan etablere offisielt handicap ved å spille 

en runde på minimum 36 poeng ut i fra hcp. 
36. Man sender da inn scorekort til klubben 
(eller registrerer runden i GolfBox og gir 
beskjed til klubben) og klubben etablerer 
offisielt handicap etter handicapberegnings-
formelen. 

 

 Driftsforstyrrelser IT 
 
NGF beklager driftsforstyrrelser tirsdag 15. juni,
og de ulemper dette medførte for de klubber og 
enkeltpersoner som ble berørt. Det er viktig for 
oss å understreke at årsaken ikke ligger i 
løsningen Golfbox eller hos leverandøren av 
denne. Golfforbundet går nå gjennom alle avtaler 
og rutiner knyttet til denne konkrete situasjonen. 
Saken var oppe til orientering og diskusjon under 
Faggruppe IT sitt møte onsdag 16. juni. 
Innspillene derfra blir tatt med i det videre 
arbeidet. 
 
Vi vil komme tilbake senere med ytterligere 
informasjon.  
 
Kontaktperson NGF: Anne-May Moss 
 
 

 
Savner tilbakemelding 
 
Ytterligere et 10-talls klubber har sendt inn 
skjema med de ønskede opplysningene til 
historiegruppen, og vi takker for det. De fleste 
mangler dog fortsatt!  Ta en titt på vedlagte 
skjema, fyll det ut og returner til 
anna.donnestad@golfforbundet.no 
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 Vare- og tjenestemomskompensasjon for idretten  
 
7.juni 2010 ble ”Forskrift om merverdiavgiftskompensasjon for frivillige organisasjoner” 
fastsatt av Kulturdepartementet. Forskriften i sin helhet finner du her: 
http://www.lottstift.no/dav/ccccbcdd18.pdf 
 
Formålet med ordningen er å kompensere de kostnader som frivillige organisasjoner har til 
merverdiavgift ved kjøp av varer og tjenester. Denne ordningen for merverdiavgiftskompensasjon 
er en utvidelse av den ordningen som tidligere bare omfattet tjenester. Den nye utvidede 
ordningen omfatter både varer og tjenester. 
 
Norges idrettsforbund og olympiske og paralympiske komité (NIF) skal forvalte ordningen på 
vegne av alle sine medlemsorganisasjoner. 
Det skal kun rapporteres ett enkelt tall, de totale driftskostnadene til den frivillige og ikke-
fortjenestebaserte virksomheten. 
 
Hva er totale driftskostnader? 

De totale driftskostnadene skal hentes direkte fra det årsmøtegodkjente regnskapet for 
regnskapsåret 2009. (Ref. forskriftens § 12). 
 
Innrapportering 

Idrettslagene skal rapportere elektronisk direkte til NIF, og NIF arbeider nå rakst med å legge til 
rette for en ordning i tråd med forskriftene. Straks løsningen er klar, vil vi sende ut en e-post til 
organisasjonsleddenes elektroniske hovedadresse med link direkte til registreringsløsningen. 
NGF vil følge opp denne innrapporteringsløsningen overfor klubbene så snart mer informasjon 
foreligger. 
 
Alle idrettslag skal bare rapportere ett tall. Fleridrettslagene, som juridisk ansvarlig for alle 
særidrettsgruppene sine, må rapportere inn ett samlet tall som omfatter både hovedlaget og 
alle særidrettsgruppene. Innrapporteringsfristen er satt til 15. juli 2010. 
 
Forberedelser 

Den korte fristen gjør at vi alle må forberede oss raskt. Vi anbefaler at dere allerede nå 
innhenter det tallet som skal rapporteres, og at den som sitter på organisasjonsleddets 
epostadresse sørger for å ha tallet tilgjengelig. 
 
Spesielt for aksjeselskaper eid av en eller flere idrettsorganisasjoner 

I ordningen er det gitt åpning for at aksjeselskaper som eies fullt ut av en eller flere 
idrettsorganisasjoner kan inngå i søknaden NIF skal sende på vegne av organisasjonen (ref. 
forskriftens § 5 2.ledd). Det stilles strengere krav til innrapportering fra AS’ene. Send en epost 
til: anita.pelsholen@idrettsforbundet.no hvis dere er medeier i et AS som er fullt ut eid av 
idrettsorganisasjoner og ikke allerede er mva-registrert. 
 
Kontaktperson NGF: Wilhelm Karlsen 

 
 
Omlegging av forbundets nettsider  
www.golfforbundet.no får ny design og nytt innhold med planlagt lansering i løpet av 
sommeren. Arbeidet skulle vært ferdigstilt i mai, men er noe forsinket. I mellomtiden 
oppdateres eksisterende side, dog med et noe begrenset innhold. 
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 NGF-Kleskolleksjon 

 
Norges Golfforbund har i samarbeid med Abacus laget en NGF-kleskolleksjon. 
Kolleksjonen består av gensere, piquet skjorter, sokker, cap og belter. Genserne og piquet skjortene 
har NGFs logo brodert ton i ton på venstre arm.  
 
Klærne finner dere til salgs på www.idrettsbutikken.no, til konkurransedyktige priser. 

 
Aktuelle kurs og samlinger 
 
19. juni  Aktivitetslederkurs, Hurum GK 
 
19. juni  Aktivitetslederkurs, Hallingdal GK 
 
10. august  Lærerkurs på Norges Idrettshøgskole i Oslo 
 
30. oktober  Regionale dommersamlinger 
 
6 – 7. november Dommerkurs del 2, Oslo 
 
20- 21. november Golfforum 2010 i Sarpsborg  
 
Husk at alle påmeldinger skal sendes til NGF på eget skjema, når slike er koblet til kurs- og 
møtekalenderen på www.golfforbundet.no! 
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